
ESTADO DE CUENTA

Empresa: OPERADORA DE HOSPITALES ANGELES SA DE CV SUC 
Tipo paciente: Urgencias

Paciente: MIRIAM ESPINOSA HERNANDEZ

Página: 1 de 3
Fecha: 29.01.2026  Hora: 15:15:54
Compañia: Paciente particular
Médico: ANGEL ANTONIO LICONA VAZQUEZ

Habitación: 
Fecha de Ingreso: 29.01.2026
Fecha de Egreso : 

Episodio:1501324530
Hora de Ingreso: 12:34:00
Hora de Egreso : 00:00:00

Fecha Código Descripción Cant Precio Part. Desc (%) Precio Cargo I.V.A. Importe Saldo Hora Usuario

29.01.2026 1000001191 AGUA INYECTABLE SOL INY AMP 10ML                      1 16.00 0.00 16.00 2.56 18.56 18.56 14:01 HSRIVERA

29.01.2026 1000016117 KETOROLACO INY AMP 30MG/1ML                           1 100.01 0.00 100.01 16.00 116.01 134.57 14:01 HSRIVERA

29.01.2026 2000025388 CUBREBOCA QX AFIL OREJ CBO006-02 C50                  1 7.23 0.00 7.23 1.16 8.39 142.96 14:01 HSRIVERA

29.01.2026 2000026021 SOL HARTMAN FLEXOVAL 1000 4000089 C1                  1 77.04 0.00 77.04 12.33 89.37 232.33 14:01 HSRIVERA

29.01.2026 2000029528 TORUNDA ALCOHOL SWABS 326899 C100                     2 4.49 0.00 8.97 1.44 10.41 242.74 14:01 HSRIVERA

29.01.2026 2000078258 CAT ADAPTADOR ACCESO IV 36490 C198                    1 59.88 0.00 59.88 9.58 69.46 312.20 14:01 HSRIVERA

29.01.2026 2000117673 CAT NEXIVA DOBLE 20GA 1.25IN.383537 C1                1 627.06 0.00 627.06 100.33 727.39 1,039.59 14:01 HSRIVERA

29.01.2026 2000258149 EQP INFUSOMAT PLUS 4058828 C100                       1 749.03 0.00 749.03 119.84 868.87 1,908.46 14:01 HSRIVERA

29.01.2026 2000259254 JERINGA DESECH10ML 21X32 JD-10L2132 C100              1 11.81 0.00 11.81 1.89 13.70 1,922.16 14:01 HSRIVERA

29.01.2026 2000276513 KIT P/INSTALACION CAT PERIF CHG 901173                1 266.16 0.00 266.16 42.59 308.75 2,230.91 14:01 HSRIVERA

29.01.2026 2000290977 AGUJA HIPODERMICA 21GX30MM BD 300078                  1 5.25 0.00 5.25 0.84 6.09 2,237.00 14:01 HSRIVERA

29.01.2026 IMA-740047 ULTRASONIDO TRANSVAGINAL                              1 2,619.19 0.00 2,619.19 419.07 3,038.26 5,275.26 14:04 SOAPUSER

29.01.2026 LAB-700204 BIOMETRIA HEMATICA COMPLETA                           1 431.39 0.00 431.39 69.02 500.41 5,775.67 14:09 SOAPUSER

29.01.2026 LAB-700355 EXAMEN GENERAL DE ORINA                               1 329.24 0.00 329.24 52.68 381.92 6,157.59 14:09 SOAPUSER

29.01.2026 LAB-700799 TIEMPO DE PROTROMBINA (TP)                            1 355.49 0.00 355.49 56.88 412.37 6,569.96 14:09 SOAPUSER

29.01.2026 LAB-700806 TIEMPO DE TROMBOPLASTINA PARCIAL ACTIVADA (TTPa)      1 369.27 0.00 369.27 59.08 428.35 6,998.31 14:09 SOAPUSER

29.01.2026 LAB-703181 PERFIL BIOQUIMICO DE 30 ELEMENTOS                     1 2,677.07 0.00 2,677.07 428.33 3,105.40 10,103.71 14:09 SOAPUSER

29.01.2026 2000029528 TORUNDA ALCOHOL SWABS 326899 C100                     2 4.49 0.00 8.97 1.44 10.41 10,114.12 14:56 HSRIVERA

29.01.2026 URG-100013 ATENCION EN URGENCIAS B                               1 1,874.44 0.00 1,874.44 299.91 2,174.35 12,288.47 15:13 HASUMUANO

29.01.2026 ADM-100043 USO DE RECOLECTOR DE PUNZO CORTANTES                  1 95.25 0.00 95.25 15.24 110.49 12,398.96 15:14 HASUMUANO

29.01.2026 URG-100153 USO DE BOMBA DE INFUSION EN URGENCIAS                 1 690.26 0.00 690.26 110.44 800.70 13,199.66 15:14 HASUMUANO

29.01.2026 URG-100161 USO DE CUBICULO DE OBSERVACION 1 HR                   1 940.19 0.00 940.19 150.43 1,090.62 14,290.28 15:14 HASUMUANO

29.01.2026 URG-100162 USO DE CUBICULO DE OBSERVACION 1/2 ADIC               2 487.92 0.00 975.84 156.13 1,131.97 15,422.25 15:14 HASUMUANO

Fecha Anticipo Entrega Cta. F. Pago Banco Referencia Autoriz. Precio Part Importe Saldo



ESTADO DE CUENTA

Empresa: OPERADORA DE HOSPITALES ANGELES SA DE CV SUC 
Tipo paciente: Urgencias

Paciente: MIRIAM ESPINOSA HERNANDEZ

Página: 2 de 3
Fecha: 29.01.2026  Hora: 15:15:54
Compañia: Paciente particular
Médico: ANGEL ANTONIO LICONA VAZQUEZ

Habitación: 
Fecha de Ingreso: 29.01.2026
Fecha de Egreso : 

Episodio:1501324530
Hora de Ingreso: 12:34:00
Hora de Egreso : 00:00:00

Importe:
Descuentos:
Sub-total:
IVA(16,00%):
Total de Cargos:
Deducible:
Coaseguro:
Entrega a cuenta:
Total a Pagar:

   13,295.04 
        0.00 
   13,295.04 
    2,127.21 
   15,422.25 
        0.00 
        0.00 
        0.00 
   15,422.25 
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Fecha de Ingreso: 29.01.2026
Fecha de Egreso : 

Episodio:1501324530
Hora de Ingreso: 12:34:00
Hora de Egreso : 00:00:00

RESUMEN DE MOVIMIENTOS POR TIPO DE PRESTACIÓN

CARGOS ADMISIÓN        95.25 

CARGOS INSUMOS     1,821.40 

CARGOS SERV. DE DIAG. Y TRATAMIENTO     6,781.65 

CARGOS SERV. Y SUM. DE MEDICAMENTOS       116.01 

CARGOS URGENCIAS     4,480.73 

Importe:
Descuentos:
Sub-total:
IVA(16,00%):
Total de Cargos:
Deducible:
Coaseguro:
Entrega a cuenta:
Total a Pagar:

   13,295.04 
        0.00 
   13,295.04 
    2,127.21 
   15,422.25 
        0.00 
        0.00 
        0.00 
   15,422.25 


